

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej  
w dniu 22 grudnia 2020 r.**

L. p.	Przedmiot rozstrzygnięcia	Wynik głosowania ( głosy: tak, nie, wstrzymujące)	Uwagi
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Markowi Pawłowi Rosiakowi</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.	4 – 5 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Markowi Pawłowi Rosiakowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Śniedziewskiemu</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Śniedziewskiemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Grażynie Legutko</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Grażynie Legutko w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Waldemarowi Czachurowi</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Waldemarowi

			Czachurowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.
5	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Irenie Weronice Mytnik</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Irenie Weronice Mytnik w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.
6	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Krzysztofowi Bronisławowi Ślezińskiemu</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Bronisławowi Ślezińskiemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.
7	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Dominice Dorocie Oramus</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	1 – 8 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Dominice Dorocie Oramus w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.
8	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Grażynie Ewie Karpińskiej</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie nauki o kulturze i religii.	1 – 7 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Grażynie Ewie Karpińskiej w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie nauki o kulturze i religii
9	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Elżbiecie Alicji Pieczyskiej</b> w dziedzinie nauk	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie

	inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinach inżynieria mechaniczna oraz inżynieria materiałowa.		tytułu profesora dr hab. Elżbiecie Alicji Pieczyskiej w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinach inżynieria mechaniczna oraz inżynieria materiałowa.
10	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Janowi Brodzie</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa.	3 – 5 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Janowi Brodzie w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa.
11	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Marcinowi Gorawskiemu</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja.	7 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Gorawskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja.
12	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Julicie Dunalskiej</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Julicie Dunalskiej w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.
13	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Ewie Korzeniewskiej</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Ewie Korzeniewskiej w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.

14	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Michałowi Kaliszanowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Michałowi Kaliszanowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
15	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Białasiewiczowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Białasiewiczowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
16	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Barbarze Helenie Lisowskiej</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Barbarze Helenie Lisowskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
17	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Zbigniewowi Borysiukowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.	9 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Zbigniewowi Borysiukowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.
18	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Annie Mice</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Annie Mice w

			dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.
19	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Janowi Franciszkowi Matysiakowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Janowi Franciszkowi Matysiakowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.
20	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Arturowi Władysławowi Wdowiakowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Arturowi Władysławowi Wdowiakowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.
21	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Jarosławowi Pinkasowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	8 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jarosławowi Pinkasowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
22	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Ewie Matyjaszczyk</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	1 – 7 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Ewie Matyjaszczyk w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
23	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Emanuelowi Kulczyckiemu</b> w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Emanuelowi Kulczyckiemu w dziedzinie nauk społecznych,

			w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach.
24	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Konradowi Dobrzyńskiemu</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Konradowi Dobrzyńskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.
25	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Agnieszce Marii Nosal-Wiercińskiej</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Agnieszce Marii Nosal-Wiercińskiej w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.
26	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Magdalenie Zofii Snarskiej</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.	1 – 8 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Magdalenie Zofii Snarskiej w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.
27	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Pawłowi Stanisławowi Przytockiemu</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Stanisławowi Przytockiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.

28	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Indze Lewandowskiej</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Indze Lewandowskiej w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
----	--	------------	--